CONSEIO NACONAL PARA LA

IGUALDAD DE GENERO

Apellidos y Nombres de los servidores EIEELicn Teléfono Extension
No. P y . Y Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional la que L L. Correo Electrénico institucional
servidoras labora institucional | telefénica
1 [Andrade Ayauca Judith Alexandra Directora Técnica Direccién Técnica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext. 404 |aandrade@igualdadgenero.gob.ec
2 [Armijos Alban Lesslie Talia Analista de Presupuesto Direcciéon Administrativa Financiera Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext. 308 |larmijos@igualdadgenero.gob.ec
3 |Balarezo Bustamante Rocio del Pilar Responsable de Planficacion Unidad de Gestién y Planificacion Estr. Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext.404 |rbalarezo@igualdadgenero.gob.ec
4 |Borja Minda José Francisco Conductor Direcciéon Administrativa Financiera Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext. 303 |fborja@igualdadgenero.gob.ec
5 |Cabezas Burbano Maria José Secretaria Ejecutiva Secretaria Técnica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ex.403 mcabezas@igualdadgenero.gob.ec
6 gi'cdl,im“ Campoverde Consuelo del éisn'ztnecr:;?a'j"e“"’” Administrativa | e sei6n Adminstrativa Financiera Av. 12 de Octubre N24-41y Foch | Quito | 2556518 | Ext.314 |ccalderon@igualdadgenero.gob.ec
7 _|Caizaluisa Garcés Lorena Elizabeth Directora Juridica Direccion Juridica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 256518 Ext.406 |lcaizaluisa@igualdadgenero.gob.ec
8 |Castro Almeida Mauro Dario Asistente de Comunicacion Direcciéon Técnica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext. 415 |dcastro@igualdadgenero.gob.ec
9 |Crespo Ortega Bertha Elizabeth Tesorera Direccion Adminstrativa Financiera Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext.302 |bcrespo@igualdadgenero.gob.ec
10 |Chile Rivera Rosa Liliana cgﬂiﬁ}:: Formulacién, Informacion Direccién Técnica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext.103 [Ichile@igualdadgenero.gob.ec
11 |Duque Vanegas Janina Maria Espeplgllsta de Observﬁnma, Direccion Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext.420 [jduque@igualdadgenero.gob.ec
Seguimiento y Evaluacion
12 |Garcia Diaz Lidia Raquel EZﬁ?;:aa;sitgnde Transversalizacon y Direccion Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext. 407 |lgarcia@igualdadgenero.gob.ec
13 |Garcia Garcia Karina Alexandra SSE')S?E:;L')SSG Formulacion, Informacion Direcci6n Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext. 422 [lgarcia@igualdadgenero.gob.ec
14 |Garcia Zambrano Carmen Elizabeth Espeplgllsta de Observﬁn0|q, . Direcci6n Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext.427 |cgarcia@igualdadgenero.gob.ec
Seguimiento y Evaluacién-Biblioteca
15 |Garcia Nufiez Andrés Fernandno Responsable de Servicios Generales |Direccién Adminstrativa Financiera Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext. 309 |agarcia@igualdadgenero.gob.ec
16 _|Garzdn Baldeén Nubia Ximena Recepcién y Archivo Direccion Administrativa Financiera Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext.311 |ngarzon@igualdadgenero.gob.ec
17 |Gualén Japdn Rosa Virginia Contadora Direcciéon Admnistrativa Financiera Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext.310 [rqualan@igualdadgenero.gob.ec
18 [Jacome Villalva Nelly Piedad Secretaria Técnica Secretaria Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext. 402 |njacome@iqualdadgenero.gob.ec
19 |Madrid Quevedo Anais Tamara Analista de Comunicacion Social 2 Secretaria Técnica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext. 409 |amadrid@igualdadgenero.gob.ec
20 |Ledn Trujillo Ménica Patricia Asistenta DirecciénTécnica Direccion Técnia Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext. 403 |mleon@igualdadgenero.gob.ec
21 [Manzo Zamora Cecilia Azucena Ezlr)t?c(:ilp?allcsrgnde Transversalizacon y Direccion Técnica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext.421 |cmanzo@igualdagenero.qob.ec
22 |Mieles Mosquera Andrea Cristina Guardalmacén Direccién Administrtiva Financiera Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext 304 |amieles@igualdadgenero.gob.ec
23 [Minango Narvaez Gloria Maria g;&?&?;:g?nde Transversalizacon y Direccién Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext.425 |gminango@igualdaddgenero.gob.ec
24 [Moreno Villafuerte Gina Paola G?r?]t:;;a Administrativa - Talento Direcci6n Administrativa Financiera Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 256518 Ext.408 |gmoreno@igualdadgenero.gob.ec
25 [Mufioz Sotomayor Eliana Maribel E?gfr;:(lzli?::fz;z:jr?ouslamom Direccién Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext.416 |emunoz@igualdadgenero.gob.ec
26 |Olalla Ortiz Paula Isabel Responsable de Talento Humano Direccion Adminstrativa Financiera Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext.313 |polalla@igaualdadgenreo.gob.ec
27 |[Osorio Mena Merici Leonila Asistenta Direccién Juridica Direccién Juridica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext.408 |mosorio@iguaoldadgenero.gob.ec
28 |Pallares Gonzélez Jorge Paul Responsable TICs Planificacién Estratégica Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext. 306 _|ppallares@igualdadgnero.gob.ec
29 [Ponce Guerrero Soraya Valentina Directora Adminstrativa Financiera Direcciéon Adminsitrativa Financiera Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556582 Ext.311 |sponce@igualdadgenero.gob.ec
30 [Puente Hernandez Soledad de Lourdes CoorQ|n§dora de Obser\'/anua, Direcci6n Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext. 424 |spuente@igualdadgenero.gob.ec
Seguimiento y Evaluacion
31 [Sancho Ordofiez Fernando Isaac Espeuallls,ta de FO"T]UIHCIOH’ Direcci6n Técnia Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext. 423 |fsacho@igualdadgenero.qob.ec
Informacion y Estudios
32 |Sanchez Méndez Luis Fernando Conductor Direccion Administrativa Financiera Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext. 303 |lsanchez@igualdadgenero.gob.ec
33 |Segarra Guerrero Edith Mariana Coordma_gora de Fo_rmulacmn, Direccion Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext. 412 |esegarra@igualdadgenero.qgob.ec
Informacion y Estudios ]
34 [Torres Déavila Maria Soledad E?r);ccifah;t:nde Transversalizacon y Direcci6on Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quio 2556518 Ext.101 |storres@igualdadgenero.gob.ec
35 [Unda Rodriguez Gabriela Johanna Responsable de Compras Publicas Direcciéon Administrativa Financiera Av. 12 de Octubre N24-41 y Foch Quito 2556518 Ext.305 |gunda@igualdadgenero.gob.ec
36 |Villena Carrera Daphne Estefania Espeplgllsta de ObserV§nC|a, Direcci6n Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext.413 . .
Seguimiento y Evaluacién dvillena@igualdadgenero.gob.ec
37 | Zapata Rosero Sandra Elizabeth Especialista Juridica Direcci6n Juridica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext.405 |szapata@igualddgenero.qob.ec
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/05/2020

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

Garzén Baldeén Nubia Ximena

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

ngarzon@igualdadgenero.gob.ec

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(02) 2556518 EXTENSION 100
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